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Estado de Cuenta
Cliente 91375982
Razon Social COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques
Resumen de cuenta

Tipo d
po de Cheques Cuenta
cuenta
Sucursal 4782 Periodo

Detalle de movimientos - Depdsitos y retiros

Fecha Descripcion Depésitos
19/04/2021 DOMI 0006171930 SCOOT(I)QEAA;T; INVERLAT 0006171930
DOMI 0006171928 SCOTIABANK INVERLAT 0006171928
19/04/2021 00014718
DOMI 171922 TIABANK INVERLAT 171922
10/04/2021 OMI 00061719 86000019762 00061719

DOMI 0006171924 SCOTIABANK INVERLAT 0006171924

19/04/2021 00019763

92968
abr-21

Retiros

11,855.20

14,239.00

21,971.98

34,057.60

Saldo

87,018.05

72,779.05

50,807.07

16,749.47



